

04th February, 2020

BSE Limited Email:

corp.relations@bseindia.com

Through: BSE Listing Center

Scrip Code: 516072

National Stock Exchange of India Limited

Email: compliance@nse.co.in,

takeover@nse.co.in

Through: NEAPS

Scrip Symbol: VISHNU

Dear Sir,

Newspaper cuttings of published financial results for Third quarter and Nine months ended 31st December, 2019

Further to our outcome of the Board Meeting dated 3rd February, 2020, we here enclose newspaper cuttings of the published financial results for the Third quarter and Nine months ended 31st December, 2019.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours Faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited

Kishore Kathri

Company Secretary &

Compliance Officer

FINANCIAL EXPRESS

CIN: L85200TG1993PLC046359

Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana - 500033.

Ph: +91-40-23327723, Fax: 040-23314158, Mail Id: vishnu@vishnuchemicals.com Website: www.vishnuchemicals.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

(₹. In Lakhs

		Consolidated			Standalone		
SI. No		Quarter ended 31.12.2019 Unaudited	Nine Months ended 31.12.2019 Unaudited	Quarter ended 31.12.2018 Unaudited	Quarter ended 31.12.2019 Unaudited	Nine Months ended 31.12.2019 Unaudited	Quarter ended 31.12.2018 Unaudited
1	Total income from operations (Net)	16560.65	51995.20	18767.01	14127.30	44473.55	16688.22
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	752.68	2380.11	943.88	562.18	1672.68	629.27
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	752.68	2380.11	943.88	562.18	1672.68	629.27
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	506.13	1717.82	631.73	315.62	1010.39	317.11
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	499.91	1699.20	630.92	309.40	991.77	316.31
6	Paid-up Equity Share Capital (FV ₹. 10/- each)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	Earnings Per Share (of ₹.10/- each) (not annualized)		1 1000				
	Basic: (₹.)	4.24	14.38	5.29	2.64	8.46	2.65
	Diluted: (₹.)	4.24	14.38	5.29	2.64	8.46	2.65

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Unaudited Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on February 3, 2020. The full format of the same is available on the Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com, www.nse-india.com and also on Company's website www.vishnuchemicals.com

For and on behalf of the Board For Vishnu Chemicals Limited

> Sd/-Ch. Krishna Murthy

Place: Hyderabad Date: February 03, 2020 **Chairman & Managing Director** DIN: 00030274



හිණු පිහාජිල්_! ම්නාම්්ිිි

క్స్ 040-23314158. మెయిల్ ఇ

డీసింబర్ 31, 2019తో ముగిసిన తైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడీట్ చేయని స్పాండ్ అలోన్ & కమ్మావిడేటెడ్ అర్జిక ఫలితాల వివేదిక యొక్క సౌరాంశం

(දි පමුහණි)

ಮಂಗಳವಾರಂ 4 ಫಿಬ್ರವಲಿ 2020

క్ర పం	వివరాలు	ඡ ෘත _ත වයිනිසි			స్టాండ్ అలోస్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2019	ముగిసిఠ తొక్కుది వెలలు 31.12.2019	ముగిసిన శైమాసికం 31.12.2818	ముగేసిన శైమాసికం 31.12.2019	ముగిసిన తొన్నిది నెలలు 31.12.2819	ముగిపిక శ్రైమాసికం 31.12.2018
		පයිනී ක්රාාවක	පයිති ප්රජාතන	පයිනී చేయనల	පයිනී ත්යානව	සේසි ප්යානව	ශ්රීඩ් ත්රානම
1	కార్యకలాపాల మండి మొత్తం ఆధాయం (నికరం)	16560.65	51995.20	18767.01	14127.30	44473.55	16688.22
	నికర లాభం / (గష్టం) కాలానికి (పడ్ను, మినపో యింపదగిన మరియు అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	752.68	2380.11	943.88	562.18	1672.68	629.27
3	నికర లాభం/(నష్టం) కాలానికి పశ్శుకు ముందు (మిశహా యింపదగిన మలియు అసాధారణ పటంల తరువాత)	752.68	2380.11	943.88	562.18	1672.68	629.27
4	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి పెన్నుకు తరువాత (మిన హాయింపదగిన మలియు అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	506.13	1717.82	631.73	315.62	1010.39	317.11
	మొత్తం సమగ్ర అదాయం కాలాఖికి (బాభం / (సష్టం) కాలాఖికి (పమ్మ తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర అదాయం (పస్ము తరువాత) చేలి ఉమ్మది)	499.91	1699.20	630.92	309.40	991.77	316.31
6	చెల్లించిన ఈక్వీటీ వాటా మూలధనం (ఎఫ్ బె ₹ 10/- ఒక్కొక్కటి)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	ప్రతి వాటాకు ఆర్జనలు (ే 10/- ఒ క్కొక్కట్) (వాల్వకం కానిబి)			7			
	නිකිම් (දි)	4.24	14.38	5.29	2.64	8.46	2.65
	දින්දුනිද් (₹)	4.24	14.38	5.29	2.64	8.46	2.65

మాచనలు: పైన తెల్పినవి సిజీ (లిస్టింగ్) అజ్ఞగేషన్స్ మలియు దీస్**లోజర్ లక్ష్మెర్మింట్స్ రెగ్యులేష**న్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద ැමුම් යම්_යංස්පණි සංභාව ත්රතාවයින් යි**බරවේ 31, 2019ණි කාෆීබන් මුනාං**බණ කාලරණ මෙනුදුම බවව මිජණ සේව් ත්රතාව බලුංසි පණිති & ජනතු,වස්ඩසි පහුජ **ఫවපාප රැ**ഡ**ජු, වතරශාණුජ ත්නාතන බහපාරං**ල පසිති කිරාන පවුජ ఫවපාපා කාවරාග ජෘ ఆమోబించబడినవి. బీపి యొక్క పూల్తి నమూనా స్మాక్ ఎక్కేంజ్ వెబిసైట్ అనగా www.bseindia.com, www.nseindia.com, కంపెనీ వెబిసైట్ www.vishnuchemicals.com లో అందుబాటులో గలవు.

బోర్డు తరపువ మలియు కొరకు విష్ణు కెమికల్స్ లిమిటెడ్ తరపున సం/- సిహెచ్. కృష్ణమూల్తి

ఛైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ డిబ_లన్:00030274

නුධි අර : චුංසර නංකි : ఫిబ్రవల 03, 2020